ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NV        Tuy Phước,  ngày      tháng       năm

V/v báo cáo, rà soát quy mô trường

lớp, học sinh các cơ sở giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông năm học

2023-2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Công văn số 2503/SNV-TCBC&TCPCP ngày 22/12/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc báo cáo, rà soát quy mô trường lớp, học sinh các

cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông năm học 2023-2024; UBND huyện

Tuy Phước báo cáo kết quả, cụ thể như sau:

1. Về quy mô trường lớp, học sinh các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông năm học 2023-2024: theo biểu mẫu đính kèm.

2. Tình hình sử dụng biên chế bổ sung năm học 2022 – 2023

 Năm học 2022 – 2023, UBND huyện được bổ sung 15 biên chế giáo viên

cho các trường mầm non, cụ thể như sau:

- Mầm non Phước An: 02 biên chế;

- Mầm non TT Diêu Trì: 04 biên chế;

- Mầm non TT Tuy Phước: 02 biên chế;

- Mầm non Phước Nghĩa: 02 biên chế;

- Mầm non Phước Hiệp: 02 biên chế;

- Mầm non Phước Thuận: 01 biên chế;

- Mầm non Phước Hòa: 02 biên chế.

Trên cơ sở kế hoạch phát triển trường, lớp và tình hình thực tế giáo viên,

các đơn vị nêu trên đã tiến hành hợp đồng giáo viên giảng dạy, UBND huyện đã

ban hành Kế hoạch và tổ chức tuyển dụng theo nhu cầu còn thiếu.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2023-12-29T16:09:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-30T08:51:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:03:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:58:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:58:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!